Ad v m s p cē. vī q cā admīf
 cet i opibz nē q artf. In q libz
 ei opacoē nē q artf pdu' aliā forē. h
 nō pduat ex dā cū nō heāt mās pte
 sui. g pdu' ex nō. Et i q libz opa
 nē q artf ē cā. **Ad p** Effus nō ē pot
 or sua cā. h i rebz nālibz nō repit
 ad agēs n for actū. q ē for actū ut
 passiā. nō g p opa nē pdu' forma
 sbal. Relm' g q sit p creator. **Ad p.**
 Nā fat f sile. h qdā iueiunt gnāta
 i nā nō ab dā f sili p p i aūalibz
 gnāt p putrefiōz. g eoz for nō ē a
 nā. h a creatōe. Et ead iō ē de aliis.
Ad p qd nō creat nō ē cātā. si g i hū
 q st a nā nō aduigā cā se q ea q
 fuit a nā nō st create. qd hētiō ē.
Ad q ē qd auq d' fr gen ad lūā dis
 tīguit opz pparatōis qd ē opz nē
 ab ope cātōis. **Ad p d q** h dubitā
 iduā p forē qd qdā posuerit nō iā
 pe p actō nē. h pū i mā extitisse
 ponē latitāz forē. et hō accidēis
 ex ignorāi mē q nosciēbāt dīscrim

Ad cā admīfctē i opibz nē q artf

guē mē pōm i actū. Et ei forme pēns
 tūt i mā i pōm. posuerit eas s m' pēns
 te. **Ad vō** posuerit forē dāi ut cāi
 ab agēte sepato p mod cātōis. Et h
 hos aūlibz opacoē nā aduigā cātōis
 Et hoc amdit eis ex igitā forē. hō ei
 g fidābat q for nāl corpis nō ē sbstī
 tes h q ad ē. Et iō cū fī et cāi nō dāt
 ppen' rei sbstītetū p d m ē. forē nō
 ē fū n' cāi. h g cātōis eē. cū at qd fit
 ab agēte nāli ē qd qd fit ex mā i forē
 vñ i opibz nē nō admīfctē cātō. h p
 suppo' ad opacoē nē. **Ad 1 g d q** forē
 i apūit eē i actu gpositū fū nō q ppe
 fiāt p se h p ac. **Ad n d q** q lūā ac
 tū i nā agūt vte forē sbalū. iō a
 gēs nāle nō solū pduat f sile h m q
 lūatē. h h spēz. **Ad m d q** ad gforē
 aūalū ipforē st agēs vte qd ē vntū
 celestf cū assulat nō h spēz h m a
 nalo qndā. **Ad o d** dīcē q eaz forme
 cātū ab agēte sepato. **Ad gforē** ei aū
 lūā pforē nō st agēs vte. h requē
 agēs p pū qd ē gnāns v m. **Ad**
 m d q opa nē nō ē n ex suppone
 pū creator. i ea q p nāz fuit cā
 tūz d m.

**Qd xlvj. De pñ duratio
 omē caturaz.**

Qomē gforē ē de pñ durā
 omē caturaz. Et cā h q rūt
 tā. pō uia cātā p fuerit. 20 vūz eas i
 cepisse sit artf hīder. 30 quō dō dī i
 pñ celū i hā azasse.

Ad p m s p cē. vī q v m i sē cā
 h m dī nō nūcipā nō i cepit
 h fuit ab etno. qe ei qd i cepit eē an
 q fuit pgle fuit ipm eē. aliāq ipm
 fuisse fū ipm. Et qd ē pgle ad eē ē
 mā q ē m pō ad eē qd ē p forē i ad
 nō eē qd ē p pūarōz. Et g m dī i cep
 eē an m dī fuit mā. h nō pē eē mā
 fū forē. mā at m dī cū forē ē mūdā
 fuit g m dī anq eē i apet qd ē ipm.

Ad m dī fuit ab etno

Tunc quod huiusmodi ut sit per quod est et quod
 non est. quod ad quod se extendit ut quod
 ta dum est. si de incorrupte huiusmodi ut sit
 non est huiusmodi ut detinere tunc dicitur. huiusmodi
 quod incorrupte quod incipit esse. et multa se
 in modo incorrupta ut coram celestia et sub
 ipsuales. non quod modo incipit esse. **T**unc non
 la ingentia incipit esse. si per primum per
 quod materia est ingentia et in per de ce et modo
 quod relinquitur ingentia. non quod unius
 incipit esse. **T**unc vacua est ubi non est coram
 si per esse. quod si modo incipit esse ubi
 corpus modo est per non fuerit ad corpus et
 si potest esse. ad quod non est. quod an
 modo fuerit vacua. quod est ipsa. **T**unc non
 de nouo incipit moueri nisi per quod moues
 aut moues aut se huiusmodi quod per. quod ad
 huiusmodi quod per moues. quod an omni motu
 nouo incipit fuit ad motu. motu
 per fuit. quod et moues. quod motu non est nisi
 motu. **T**unc de moues aut est nata a vo
 luntari. si neutrius incipit moueri nisi alius
 motu per xanti. huiusmodi est per eodem opat.
 ubi non predat quod immutatio ut in a mo
 uet ut in motu non incipit a mouete
 naturali esse motu quod non fuit per. Volu
 ablat sui immutatio retardat facere quod per
 si hoc non est nisi per ad quod immutatio qua
 nat ad motu ex parte ipsa tunc. quod quod
 facere domum cras et non hoc. expectat ad
 futuri cras quod hoc non habet et ad motu
 expectat quod dies hodie non habet et ad motu
 adueniat. quod si immutatio non est quod tunc
 non motu. Relinquitur quod an omni motu
 de nouo incipit fuit ad motu. et red
 id quod per. **T**unc est per in per et per
 sic non incipit nisi desine per. quod quod incipit
 non est in suo fine. quod aut desine non est in
 suo per. **T**unc tunc per est in suo per et fine
 quod non est ipsa tunc nisi quod est non quod est fine
 per et non futuri. quod tunc non incipit per
 desine et per non motu quod non tunc.
Tunc desine aut per modo nata tunc a dur
 ratione. Si nata tunc aut quod desine sit ab etno et
 desine sit ab etno. Si aut per est dur
 ratione

per aut et per in duracione quod statuunt tunc per an
 modo fuit tunc quod est ipsa. **T**unc per potest esse
 facti potest esse. Si est ad qua non se ef
 facti est in ipsa idigens ad quod ad huiusmodi per esse
 sequit. **T**unc desine est in fine tunc modo et final tunc
 sue boni. et exemplari tunc sue facti et effa
 ua tunc sue ponit ut ex superioribus per.
Tunc quod desine sit ab etno et modo ab etno fuit.
Tunc per tunc ac est septima et effa est etna
 et ac dei est eadem quod est etna. quod et modo
 est etna. **T**unc quod est quod dicitur per xvij. Et tunc
 clarifica me tu per ap tunc clarifica qua
 huiusmodi per modo fuit. et per vni desine
 sedit me ab nauo viaz suaz an quod
 quod facit ab nauo. **T**unc per quod non per per
 deum ab etno fuisse. et huiusmodi quod ponit non
 est ipsa. **T**unc omni est per quod vos dei est ca
 re. **T**unc quod nature est alia esse. per nature est
 deum velle esse in a natura esse ex natura
 esse dependeat ut in natura. **T**unc per ad
 quod ab tunc loquendo non est natura deum velle
 ad nisi scriptum. non est quod natura deum vel
 le quod modo per fuit. si eatens est modo. quod
 tenet vobis eum esse. aut esse modo ex vobis
 dei dependeat per ex sua ca. non est quod ne
 cessarium modo per esse. non tunc demeritue
 per per non idem quod per ad huiusmodi deducit
 si demeritue sunt per per quod per ad huiusmodi
 du per huiusmodi ad huiusmodi ponit modo in
 ape per ad huiusmodi modos in vite ipsas. **T**unc huiusmodi
 apper quod per per quod per in vni per quod per
 per de ce et in per mittit ad huiusmodi opiones
 ut Anaximander per per. quod quod tunc per
 dictorias in tunc. per quod vbi de har
 ma loquendo inducit testis ad huiusmodi quod non est
 demeritue per per huiusmodi per huiusmodi. quod
 quod expulsi. de per tunc quod quod per
 blauti dyale de per tunc non huiusmodi
 si demeritue ut vni modo sit etna.
Tunc per quod quod an modo esse erat
 pale modo esse. non quod per per passua quod
 est ma. si per per actua quod est dei. et est
 per quod per ad per ab huiusmodi per huiusmodi
 per per ex sola huiusmodi tunc quod per
 per per per oppo ipsa ut per per vni
Tunc huiusmodi quod quod huiusmodi ut sit per

114 ar 3

habet per se non esse quod est incipit. **P**ropter
 quod opus per ipsum a quodam principio operis: ut
 in operibus. **E**t deus est agens per ipsum. **G**o ad
 deum principio operis: in deo quod est effectus non per se.
Propter in deo apparet artes ad quod habitudo est
 gnomi ex deitate per se incipisse temporibus. **H**
 hoc non est si in deo non fuisse. **G**o in deo non
 per fuisse est in deo. **P**ropter. **T**ertium autem non deo
 eam posse. **S**i in deo per fuisse equaret
 deo in duracione. **G**o etiam in mundo non per fu-
 isse. **P**ropter. **S**i in deo per fuisse in finitum dies
 processisset istum. **E**t in finitum non est per
 finitum. **G**o nunquam fuisse punctum ad hunc die
 quod est in deo. **P**ropter. **S**i in deo fuisse
 eternum. **E**t quod fuisse ab eterno. **G**o unquam habet
 gestum fuisse ab ad infinitum. **E**t per est
 cum effectus finitum ut in per se. **G**o in causis
 effectibus est per deum in finitum. quod est in
 batum in meo. **P**ropter. **S**i in deo ut quod
 per fuisse in finitum habet processisset. **S**i autem
 habitus est immortalis. **G**o in finitum autem humane
 non est actu. quod est in per se. **E**t ergo ex
 natura finitum per se in deo incipit. **E**t non po-
 la fide tenet. **E**t per se est. **A**rticulus fidei
 demeritum per se non per se. **Q**uia fides de non
 apparuit est ut habet per se. **E**t deus est in
 totum mundi. **S**i in deo incipit est articulus fi-
 dei. **D**icitur et credo in unum deum creatorem
 celi et terre. **E**t ut per se est in per se omne est
 quod moyses per se de per se. **I**n per se est
 deus et per se in quod novitas mundi est. **G**o
 novitas mundi habet in per se in deo. **E**t non
 per se deus per se. **P**ropter. **S**i in deo non se
 fuisse sola fide tenet. **E**t demeritum per se
 non per se. **P**ropter. **S**i deus in finitum in deo est.
Et hoc non est quod novitas mundi non per se de
 miraculis reape ex parte ipsius mundi de
 miraculis est in per se est quod est. **V**niuersum
 autem finitum in per se per se abstractum ab h
 et non. **P**ropter. **S**i quod deus in per se ubique est per se
 unum demeritum non per se quod habet a lapis a
 celum non per se fuerit. **S**icut est non ex parte
 re agens quod fuit per voluntate. **V**obis est de
 iove inuestigari non per se non ea quod abte
 natura est deus velle. **T**alia est non se quod
 cum catas ut deus est. **P**ropter. **E**t in volu

dia huius manifestari per inuentionem aut fides
 inuitur. **V**ni mundum incipisse est credibile non
 aut fabule ut demeritum. **E**t huius utile est ut
 fides. ne forte ad quod fides est demeritum
 presumens. **I**des non naturas inducat quod per
 beat magis in deo. **I**n fide est estimatibus
 nos per has ides crede quod fides se. **Q**uod
 per se est. **S**i quod deus autem deus in deo per se
 ponere et in finitum mundi fuit et opio. **Q**uod
 ei posuerit quod per se non est a deo. **E**t
 hoc est in tollere error et ex natura per se
 lit. **Q**uod autem per se posuerit in deo et in per se
 in deo a deo finitum dicitur. non est in deo in
 tempore voluit huius finitum sue catas in deo ut
 quodam modo vix intelligi. **P**ropter in deo factus
 sit id autem quod intelligi inuenit ut se
 deus de a deo. **S**i est in deo. **E**t per se ab
 eternum fuisse per se in puluere per se beat vesti-
 gium quod a calcate finitum nos dubitatis.
Et in deo per se fuit per se per se quod fecit.
Et ad hoc in finitum quod in deo est quod catas effectus
 quod agit per motu de natura per se finitum effectus
 quod effectus non est in in actu agens autem
 or est in per se actus. **E**t si autem sit in finitum
 et non successiva non est natura facias esse
 per se duracione per se in illud. **V**ni
 dicitur quod non se ex natura. **S**i deus est in actu
 mundi quod sit per se duracione. quod aza
 quod in deo per se non est in finitum successiva
 ut in deo est. **P**ropter. **S**i in deo quod illi quod ponit
 in deo et in deo dicitur in deo finitum a deo ex non
 non quod fuit per se in per se quod nos intelligi
 per se non in catas. **S**i quod non est fuit de aliis. **E**t
 est non recusat alia eorum non in catas
 ut ex. **A**utem in sua in finitum. **P**ropter. **S**i in deo
 in deo est in deo quod per se in per se. **S**i non ex
 natura quod in deo. **N**on de in finitum quod delibando in
 uestigat quod agens sit quod est in finitum mo-
 tuum est autem est in finitum huana. **S**i non dicitur
 ut in per se. **P**ropter. **S**i in deo quod ponit et in finitum
 in deo ponit deus in deo in finitum est in finitum
 de in finitum in in finitum. **E**t est in finitum
 ponit quod artes per se duracione corruptis
 et actus in finitum finitum in finitum et in finitum
 corrupte. **V**ni deus autem in finitum in finitum in
 diuinitatem est ex huius per se in finitum in finitum

accipe opioz de nouitate tota. Ad v d q
 si mundus qd fuisse no hñ pñficat deo ioc
 mte ut d' hoc ific de qsol. q ee dimu eee
 totu fil absqz successioe. no ac p' est de
 mudo. Ad vj d q trisica q ut de tio i
 tim. qcuqz ei dies pñta signe ab i' us
 q ad ista s' fñti dies q pñfuri pote
 iut. Obio at p' ac si posut exms
 s' me' ifita. Ad vij d q i caus' effi
 actibz ipale e' p'ced' m' ifitu p se ut
 pote si ee q p se requit ad aq' effon
 mltiplicat' m' ifitu. s' si baculu' mo
 uet a mau' q manz ab hoie q h' m' i
 filu'. Et p' ac' p'ced' i' m' ifitu i' caus' a
 gretibz no reputa' ipale utpote sio
 ee q m' ifitu mltiplicat' no teneat or
 dme n' vni' ee. s' eaz mltiplica' fit p
 ac' p' artifex agit mlt' martell' p
 ac' q vni' p'q aliu' fragi'. Acad' h' hu
 ut martello q agat p' ac' aliu' mar
 telli. Et s'lr acad' huc ho' i' gnāt i' q
 q sit gnata ab a'. Gnāt ei i' qtu' e' ho
 et no' i' qm' q fia' aliu' hois. De ei ho
 genantes h' vni' gdu' i' caus' effioe
 tibz s' gdu' p' r' agerf. Vñ no' e' ipale
 q ho' gnāt ab hoie i' m' ifitu' effiat i'
 pale s' g' h' hois depedet ab h' hoie.
 q cor' elemetai' q sole i' m' ifitu'. Ad
 vñ d q hac' soz pone' em' m' m' d' nā
 tiplr' effugit. Qda' ei no' i' putat ipa
 ee ifitas aiāz actu utz i' m' e' alga' d'
 d' m' h' ee ifimtu' p' ac'. Et h' ipbatu'
 e' s' r' q. Qda' vñ dicit aiāz coru' p' ai'
 cor'. Qda' vñ dicit q ex o' aiāz reman'
 d' dat vna' tm'. Alij ud ut aug' d' posue
 rūt p' h' aiutu' aiāz ut s'z aiē separe
 a coru' p'z detiāta tpm' aiāzla i' m'
 rednāt ad cor'. De q' o' i' s' e' p' t' b' z e'
 agerf. Cop' d' h' q h' i' o' p' r' e' vñ d'
 poss' ab d' d' q m' d' e' e' et' q' ut saltē
 aliq' cāta ut agelz. no' at ho' no' a' i'
 tendi' v' r' an' aq' cāta fuit ab etno.